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Ohje kunnaneläinlääkäreille sivutuotealan laitosten ja 
toimijoiden hyväksyntä- ja rekisteröintinumeroinnista 

 
Sivutuoteasetuksen (EY) N:o 1069/2009 mukaan hyväksytyille ja rekisteröidyille 
laitoksille ja toimijoille on annettava virallinen numero, jolla toiminta ja sen luonne 
yksilöidään. Kunkin jäsenmaan tulee esittää hyväksyttyjen ja rekisteröityjen laitosten 
luettelo kansallisilla verkkosivustoilla. Luettelo on julkinen. Suomen luetteloa ylläpitää 
Elintarviketurvallisuusvirasto Evira ja se on osoitteessa: 
 
http://www.evira.fi/portal/fi/evira/asiakokonaisuudet/elaimista_saatavat_sivutuotteet/la
itosten_ja_toimijoiden_hyvaksynta_ja_rekisterointi/sivutuoteasetuksen_mukaisesti_h
yvaksyttyjen_tai_rekisteroityjen_laitosten_luettelo/ 
 
Sivustolla käytetyt laitosten toimintaa kuvaavien muiden koodien selitykset löytyvät 
komission laatimasta dokumentista: 
 
http://ec.europa.eu/food/food/biosafety/animalbyproducts/LoPtechnicalspecifications_
en.pdf 
 
Kunnaneläinlääkäreiden toimivalta 
 
Kunnaneläinlääkärin toimivallasta hyväksyä ja rekisteröidä sivutuotealan laitoksia ja 
toimijoita säädetään sivutuotelain pykälässä 35. 
 
Kunnaneläinlääkärit hyväksyvät toimialueellaan poltto- ja rinnakkaispolttolaitokset, 
väliasteenlaitokset ja varastointilaitokset, joissa säilytetään johdettuja tuotteita 
(käsiteltyjä sivutuotteita) ennen niiden hävittämistä tai käyttöä polttoaineena. 
 
Kunnaneläinlääkärit rekisteröivät toimialueellaan tekniset laitokset, keräyskeskukset, 
tilarehustamot ja varastointilaitokset, joissa säilytetään tekniseen käyttöön 
tarkoitettuja johdettuja tuotteita. 
 
Toimija hakee toiminnalleen hyväksyntää tai rekisteröintiä kirjallisesti toimittamalla 
kunnaneläinlääkäriltä Eviran nettisivulla olevalla lomakkeella K. 
http://www.evira.fi/files/attachments/fi/sivutuotteet/lomakkeet/lomake_k.doc 
 
Laitoksen hyväksyntä edellyttää aina paikanpäällä tehtävää tarkastusta, 
rekisteröinnin voi tehdä toimijan lomakkeella K antamien tietojen ja mahdollisten 
liitteiden perusteella. Hyväksynnästä tehdään päätös ja rekisteröinnistä ilmoitus.  
 
Kummassakin tapauksessa kunnaneläinlääkäri antaa laitokselle tai toimijalle 
numeron. Numero muodostetaan seuraavasti:  
 
 
FI – KUNNAN NRO – LAITOSTYYPPI – JUOKSEVA NUMERO – VUOSI 
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Laitostyyppien lyhenteet ovat: 
 
Väliasteen laitos:           IM (luokka 1,2 tai 3) 
Polttolaitos:                    PO 
Rinnakkaispolttolaitos: RPO 
Tekninen laitos:             TE 
Tilarehustamo:               TR 
Teknisten tuotteiden varastointilaitos: VA 
 
Esimerkiksi Riihimäen kunnassa ensimmäinen vuonna 2015 rekisteröity luokan 3 
sivutuotteita varastoiva väliasteen laitos saisi täten numeron: 
 
FI - 694 –IM3 -1 -2015 
 
Hyväksyntäpäätös ja rekisteröinti-ilmoitus toimitetaan toiminnan harjoittajalle ja kopio 
siitä välittömästi Eviran rehu- ja lannoitevalvontayksikköön sekä oman alueen 
aluehallintovirastoon läänineläinlääkärille. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viranomaisen toiminnan tulee perustua laissa olevaan toimivaltaan ja viranomaistoiminnassa tulee 
tarkoin noudattaa lakia. Viranomaisohjeet eivät ole oikeudelliselta luonteeltaan muita viranomaisia tai 
toimijoita sitovia. Viime kädessä lainsäädännön soveltamista koskevat kysymykset ratkaisee 
tuomioistuin. 
 


